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Information om rettelser & forbedringer i release 42 – i drift den 20.11.2021 

 

 

Bog/Overskrifter www.tinglysning.dk 

Omlagte dokumenttyper Der er lavet nye vejledninger til de omlagte dokumenttyper, som findes på www.tinglysningsretten.dk. 
 
Aflysning Hæftelse Fast Ejendom 
Nedlysning Fast Ejendom 
Nedlysning Bil 
Nedlysning Andel 
Nedlysning Løsøre – omdøbt til Nedlysning Personbogen 
Respekt Hæftelse Fast Ejendom 
Respekt Påtegning Bil – omdøbt til Respekt Bil 
Respekt Påtegning Andel – omdøbt til Respekt Andel 
Respekt Påtegning Løsøre – omdøbt til Respekt Personbogen 
 
Alle dokumenttyper, der er omlagt til Angular i denne release, har fået slettet kladder, dog bortset fra påtegninger 
der er kombineret med andre påtegningstyper. 
 
Relevante roller hentes til trinnet ”Roller og underskriftsmetode”. Roller kan ændres via funktionsknappen ”Andre 
roller”. 
 
Prøvetinglysning er for omlagte dokumenttyper erstattet af ”Vis anmeldelse”. Funktionen ses på sidste trin i 
anmeldelsen. Det vil fremgå af ”Vis anmeldelse”, at anmeldelsen er et udkast. ”Vis anmeldelse” kan hentes som et 
PDF-dokument og gemmes. I PDF dokumentet ses ordet ”udkast” nederst på hver side. 

Fast ejendom  

Aflysning hæftelse  I modsætning til andre omlagte dokumenttype, er det ikke muligt at tilføje eller slette dokumenter til anmeldelsen 
via funktionen ”Trinvælger”. 

Alle bøger  

http://www.tinglysning.dk/
http://www.tinglysningsretten.dk/
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Nedlysning i Fast ejendom og 
Andelsboligbogen 

Det vil ikke længere være muligt at tilføje A53 i dokumenttyperne Nedlysning i Fast ejendom og Andelsboligbogen. 
Alle omdannelser til afgiftspantebrev skal fremover foretages via dokumenttypen Omdannelse Til Afgiftspantebrev. 

Aflysning Meddelelse Bil  
Aflysning Meddelelse Andel 
Aflysning Pantsætningsforbud 
Personbogen 

Trinnet med begrundelsestekst er slettet. Er der oplysninger, der er relevante for tinglysningen, kan de angives på 
sidste trin under funktionsknappen ”Øvrige oplysninger”. 

 
 
 
 
 
 
 

 


